Протокол № /3

заседания диссертационного совета Д 212.144.03

от « /3  » ^  2014 г.

Присутствовали: д.т.н., проф. Сторожев В.В., д.т.н., проф. Фирсов А.В.,
д.т.н., проф. Борзунов Г.И., д.т.н., проф. Винтер Ю.М., д.т.н., проф. Гусаров
А.В., д.т.н., проф. Ивашкин Ю.А., д.т.н., проф. Макаров А.А., д.т.н., проф.
Палочкин С.В., д.т.н., проф. Прокопенко А.К., д.т.н., проф. Родэ С.В., д.т.н.,
проф. Севостьянов П.А., д.т.н., проф. Сучилин В.А., д.т.н., проф. Феоктистов
Н.А., д.т.н., проф. Цитович И.Г., к.т.н., доц. Андреенков Е.В.

Повестка дня.

1. Утверждение оппонентов по диссертационной работе Филимоновой
Екатерины Михайловны.

Слушали: д.т.н., проф. Сторожева В.В. по результатам рассмотрения
диссертации Филимоновой Е.М. «Разработка методов расчета и
оптимизации энергосберегающего управления электромеханическими
системами технологического оборудования» на соискание ученой степени
кандидата технических наук по специальности 05.13.06 -  «Автоматизация
и управление технологическими процессами и производствами» (легкая
промышленность). Комиссия в составе: д.т.н., проф. Севостьянова П.А.,
д.т.н., проф. Борзунова Г.И, д.т.н., проф. Винтера Ю.М. констатирует, что
работа соответствует специальности 05.13.06 и предлагает назначить
оппонентов: д.т.н., проф. Бессарабова А.М., к.т.н. Ганявина В.А., в
качестве ведущей организации -  ОАО «Инновационный научно-
производственный центр текстильной и легкой промышленности».

Постановили:

1. Назначить оппонентов: д.т.н., проф. Бессарабова А.М., к.т.н. Ганявина
В.А., а в качестве ведущей организации -  ОАО «Инновационный
научно-производственный центр текстильной и легкой
промышленности».

2. Разрешить печатать автореферат.

Председатель диссертационного
совета, д.т.н., проф.

Ученый секретарь диссертационного
совета, к.т.н., проф. _  Андреенков Е.В.